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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Tirané, mé _J| /g /2024

VENDIM
Nr. 12, daté 11/06/2024
PER

CREGJISTRIMIN E Z. ARMAND VOKSHI NGA KANDIDAT PER ANETAR TE SENATIT
AKADEMIK

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n&
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren "Pér organizimin e zgjedhjeve
pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 — 2028, n& Universitetin Politeknik t& Tiranés”, vendimin nr.
1, daté 20/05/2024 t¢ KIZ” Pér konstituimin ¢ Komisionit Institucional t&€ Zgjedhjeve (KIZ) né
Universitetin Politeknik t& Tiranés, si dhe zgjedhjen e kryetarit té tij”, vendimin nr. 6, dat& 27.05.2024
t& KIZ Pér regjistrimin e kandidatéve pér rektor, si dhe anétaré Senati Akademik n& Universitetin
Politeknik t& Tiranés™, si dhe kérkesén e kandidatit Z. Armand Vokshi pér ¢regjistrimin si kandidat pér
anétar t& Senatit Akademik pérfagésues i Fakultetit & Arkitekturés dhe Urbanistikés, né mbledhjen e
datés 11.06.2024 Komisioni Institucional i Zgjedhjeve,

VENDOSI:

1. T& gregjistrojé¢ Z. Armand Vokshi nga kandidatura pér anétar té Senatit Akademik,
pérfagésues i Fakultetit t& Arkitekturgs dhe Urbanistikés, te regjistruar me Vendimin nr. 6,
daté 27.05.2024 t& KIZ “Pér regjistrimin e kandidatéve pér rektor, si dhe anétaré Senati
Akademik né Universitetin Politeknik t& Tiran&s”.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Edmond PERGEGA Kryetar_gﬂ—

Alfred PJETRI Anétar

Albina BASHOLLI Anétar

Anjeza DULAJ (GJINI) Anétar

Nelda KOTE Angtar

Irida GJOKA (MARKIJA) Anétar

Klajdi QOSHI Anétar &&
Pietro BELBA Anétar =
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Lidia HYSA Anétar %’
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